Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 22 de janeiro de 2019 Ano X - Edição nº 01169 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F51B39E5892704AB6B1F2F3F35E371C4

terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE N° 01/2019 - CONCURSO PÚBLICO 001/2016 - CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA PARA TOMAR POSSE

• AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA VISTORIA DOS VEÍCULOS - PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2019

• AVISO DE RENEGOCIAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2019

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F51B39E5892704AB6B1F2F3F35E371C4

terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

N° 01/2019

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO
DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA PARA TOMAR POSSE

O Prefeito do Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Constituição Federal, por Leis Municipais:  Lei 161 de 19 de abril de 1993, Lei 032 de 08 de junho 2006, Lei 048 de
08 de junho de 2007,  Lei 087 e 088 de 08 de dezembro de 2009, Lei 18 e 19 de 22 de dezembro de 2015, Lei 01
de 22 de março de 2016, que dispõe sobre o Concurso Público para provimento de cargos no âmbito da
Administração Direta, Autarquias e Fundações do Poder Executivo Municipal e pela Lei Municipal Nº 06 de 26 de
setembro de 2016, convocar na forma do EDITAL o candidato aprovado no Concurso Público Municipal, que já
realizaram exames médicos, para tomar posse na sua função.

O candidato CONVOCADO devera comparecer, conforme o prazo estabelecido no Edital n° 10/2018 publicado no
endereço eletrônico  diário oficial http://www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br, para tomar posse de sua
função no dia 01 Fevereiro de 2019 as 10:00 horas, na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORAÇÃO DE MARIA - BAHIA, localizado na Praça da  Araujo Pinho nº 14, sede do município, munidos dos
seguintes documentos:

 Carteira de Identidade;
 Declaração de BENS;

Coração de Maria, Estado da Bahia, em  21  de Fevereiro de 2019.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

Washington Luis Ferreira de Oliveira
Secretário de Administração

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E9CFFC2D9CA9FE5AB9ABD08ECB83A04

terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

ANEXO I

CONVOCAÇÃO PARA  POSSE

I)Para o cargo de Professor  Magistério M II Matemática:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
40996 DIRCEU BISPO DE CARVALHO 11433589-37 4º

II) Para o cargo de Professor  Magistério M II  Inglês:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
48515 EILANE LAGO ROCHA 11948220-70 4º

Coração de Maria, 21 de Fevereiro de 2019.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E9CFFC2D9CA9FE5AB9ABD08ECB83A04

terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA VISTORIA DOS VEÍCULOS

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA convoca a empresa
listada abaixo para apresentação dos veículos para vistoria como descriminados a seguir

ADD LOCADORA DE VEICULOS E SERVIÇOS LTDA - ME CNPJ:
04.423.010/0001-90 , referente aos veículos constantes no Lote I e V.

Devendo a empresa apresentar-se no próximo dia 24 de Janeiro de 2019 as 09:00 horas
no Colégio Municipal Manoel Novais, localizado na Rua Pedro Cerqueira Daltro ( rua
do Cruzeiro), centro, Coração de Maria, Bahia CEP: 44.250.000. Para apresentação dos
veículos que ficarão a disposição da Prefeitura Municipal de Coração de Maria. Coração
de Maria, 22 de Janeiro de 2019. Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

627FDA18881D2AA5807B314C5489051A

terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE RENEGOCIAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2019

A Pregoeira convoca as empresas ADD LOCADORA DE VEICULOS E SERVIÇOS LTDA
- ME , CNPJ: 04.423.010/0001-90, DMS CONSTRUTORA E TRANSPORTES LTDA -
ME, CNPJ: 11.597.816/0001-60 e DM CONSTRUÇÕES, TRANSPORTE E LIMPEZA
EIRELLI  & CIA LTDA ME, CNPJ: 10.635.663/0001-36 para renegociação dos lotes II, III,
e IV vencidos pelas empresas JOSÉ VALMIR RAMOS CONSTRUTORA LTDA, CNPJ:
10.315.503/0001-00 e CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES  GS2 LTDA, CNPJ:
03.449.283/0001-41, após desclassificação das mesmas por não apresentarem a declaração e
composição de Custos unitários como descritos na Ata da sessão do Pregão Presencial 002-2019
realizado no dia 18 de Janeiro de 2019, ficando designado o dia 24 de Janeiro de 2019 as 09:00
horas, no Salão de Reuniões, na sede da Prefeitura Municipal de Coração de Maria. Maiores
informações pelo telefone (75) 32482489 Coração de Maria – BA, 22 de Janeiro de 2019.
Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F51B39E5892704AB6B1F2F3F35E371C4

		2019-01-22T15:15:55-0300